
 
 

ОРГАНОГРАМ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 

Градоначалник на 
Општина Демир Хисар

Секретар на Општина 
Демир Хисар

Сектор за општи и правни 
работи и финансиски 

прашања

Одделение за општи и 
правни работи

Одделение за 
финансиски прашања

Сектор за урбанизам, 
заштита на животната 

средина, јавни и 
комунални дејностии  
локален економсми 

развој 

Одделение за 
урбанизам, заштита 

на животната средина 
и комунални дејности

Одделение за локален 
економски развој и 

јавни дејности

Одделение за управување со 
човечки ресурси

Одделение за инспекциски 
надзор-инспекторат

Одделение за 
внатрешна ревизија ТППЕ Демир Хисар


